
ZARZĄDZENIE NR 1231/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dzierzgoń za 
2022 rok oraz innych informacji 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.1) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

1) Wykonanie budżetu gminy Dzierzgoń za 2022 roku, w tym kwotę nadwyżki stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2) Kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 stanowiąca załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3) Kwotę wymagalnych zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust.1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych 
stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) Kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych 
innym jednostkom stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5) Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i poręczenia 
dotyczą stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 
umorzenia. 

7) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Dzierzgoń oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414; Dz. U. z 2023 r., poz. 412; Dz. U. z 2023 r., poz. 658; Dz. U. z 2023 r., poz. 863) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0F653-6BC7-4EDF-8D48-E73557D37FE2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

1.    DOCHODY 

    

 

Plan -   71 542 216,56  zł 

Wykonanie  -  68 612 948,31  zł 

 w tym: 

a) dochody bieżące: 

Plan -     64 325 210,42  zł 

Wykonanie -  60 904 909,25  zł 

 

b) dochody majątkowe: 

Plan -         7 217 006,14  zł 

Wykonanie -        7 708 039,06  zł 

 

 

2.     WYDATKI 

 

 

Plan -    74 507 061,46 zł 

Wykonanie -   68 358 901,65 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 

Plan -    60 071 397,64 zł 

Wykonanie -   54 417 627,52 zł 

 

b) Wydatki majątkowe 

Plan  -   14 435 663,82 zł 

Wykonanie -   13 941 274,13 zł 

 

 

3.  DEFICYT (-)   /   NADWYŻKA  (+) 
 

Plan ( - )       2 964 844,90 zł 

Wykonanie (+)                   254 046,66 zł 

 

         

 

Burmistrz Dzierzgonia 

  

Jolanta Szewczun 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1231/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0F653-6BC7-4EDF-8D48-E73557D37FE2. Podpisany Strona 1



       

 

 

 

 

Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  

(środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki  

z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) 

 

 

 

DOCHODY 

 

Dział rozdział paragraf Nazwa projektu kwota 

750 75095 2057 
Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym – Granty PPGR 
976 374,00 

750 75095 2057 
Cyfrowa Gmina 

211 300,00 

750 75095 6257 65 000,00 

750 75095 2177 

Dostępny Samorząd 

63 715,68 

750 75095 2179 11 884,32 

750 75095 6357 12 136,32 

750 75095 6359 2 263,68 

853 85395 2057 
Centrum Wsparcia Rodziny w Gminie Dzierzgoń 

1 303 283,48 

853 85395 2059 153 327,47 

900 90005 6257 Odnawialne Źródła Energii w Gminie Dzierzgoń 3 734 309,25 

OGÓŁEM  6 533 594,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1231/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0F653-6BC7-4EDF-8D48-E73557D37FE2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

WYDATKI 

 

 

Dział rozdział paragraf Nazwa projektu kwota 

750 75095 4217 
Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym – Granty PPGR 
976 374,00 

750 75095 4307 Cyfrowa Gmina 64 191,24 

853 85395 2057 

2059 

4017 

4019 

4047 

4049 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4217 

4219 

4227 

4229 

4267 

4269 

4307 

4309 

4367 

4369 

4417 

4419 

4707 

4709 

4717 

4719 

Centrum Wsparcia Rodziny w Gminie Dzierzgoń 1 305 276,84 

853 85395 4127 

4177 
Integracja- Aktywizacja-Praca 8 280,00 

900 90005 6057 

6059 
Odnawialne Źródła Energii w Gminie Dzierzgoń 5 497 420,23 

921 92105 6057 

6059 

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej  

w Tywęzach w ramach PROW 
184 590,00 

926 92601 6057 

6059 

Rozbudowa terenu sportowo- rekreacyjnego  

w Dzierzgoniu w ramach PROW 
268 698,00 

OGÓŁEM  8 304 830,31 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0F653-6BC7-4EDF-8D48-E73557D37FE2. Podpisany Strona 2



 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz zobowiązań wymagalnych gminy Dzierzgoń za 2022 rok, o których mowa  

w art. 72 ust.1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych 

 

 

 

Gmina Dzierzgoń nie posiada wymagalnych zobowiązań za 2022 r.  

     

 

   

   

          

 

 

 

 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1231/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0F653-6BC7-4EDF-8D48-E73557D37FE2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Kwoty dotacji otrzymanych przez gminę Dzierzgoń z budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

L.p. 

Nazwa jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Dotacje otrzymane Dotacje przekazane 

1. 
Województwo 

Pomorskie 
307 033,84 - 

2. 
Urząd Marszałkowski 

w Gdańsku  
110 570,00 - 

3. 
Starostwo Powiatowe 

w Sztumie 
138 500,00 154 602,06 

 

 

 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1231/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0F653-6BC7-4EDF-8D48-E73557D37FE2. Podpisany Strona 1



          

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz udzielonych przez gminę Dzierzgoń poręczeń i gwarancji, z wymienieniem 

podmiotów, których gwarancje i poręczenia dotyczą. 

 

 

 

Gmina  nie udzieliła poręczeń i gwarancji w 2022 roku.  

          

 
 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1231/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0F653-6BC7-4EDF-8D48-E73557D37FE2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w 2022 roku w zakresie podatków i opłat udzielono 

umorzeń w kwocie przewyższającej 500,00 złotych. 

 

 

Lp. Imię i nazwisko lub nazwa Wysokość 

umorzonych kwot 

Przyczyna umorzenia 

1. 
P.B. PREFBUD sp. z o.o.  

w likwidacji 
1 733 986,17 zł Ważny interes podatnika 

2. 
Stolc Manfred 

Stolc Krystyna 
12 189,74 zł Ważny interes podatnika 

3. Szymczak Henryk 3 502,56 zł Ważny interes podatnika 

 
 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 1231/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0F653-6BC7-4EDF-8D48-E73557D37FE2. Podpisany Strona 1



 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w 2022 roku w zakresie podatków i opłat udzielono ulg  

z tytułu inwestycji oraz z tytułu zwolnienia gruntów nabytych, z tytułu odroczeń lub 

rozłożenia spłaty na raty w kwocie przewyższającej 500,00 złotych. 

 

 

Lp. Imię i nazwisko lub nazwa 

1. Babieczko Grzegorz 

2. Babieczko Wojciech 

3. Barański Bronisław 

4. Dudek Ziemowit 

5. Frątczak Andrzej 

6. Grygier Eugeniusz 

7. Kłosek Małgorzata 

8. Maciąg Wiesław 

9. Madrak Teresa 

10. Nazarewicz Bartosz 

11. Nowakowski Ryszard 

12. Peć Tadeusz 

13. Pietrzela Maciej 

14. Pyka Mariola 

15. Sikora Adam 

16. Sinko Zlatko 

17. Szmigiel Mirosław 

18. Szymański Aleksander 

19. Szymański Daniel 

20. Trzaska Grzegorz 

21. Zasowski Marek 

22. Zyska Marek 

23. Żuk Przemysław 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0F653-6BC7-4EDF-8D48-E73557D37FE2. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2022 roku w zakresie 

zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego  

do produkcji rolnej: 

 

Lp. 
Firma albo imię i nazwisko 

beneficjenta pomocy 

1. Abramowski Mariusz 

2. „Agro-Jasna” sp. z o.o. 

3. „Terra” sp. z o.o. 

4. Atd Serwis sp. z o.o. 

5. Babieczko Grzegorz 

6. Babieczko Piotr 

7. Babieczko Wojciech 

8. Babij Ewelina 

9. Baniak Grażyna 

10. Barański Bronisław 

11. Bartnicki Marcin 

12. Bartoś Leszek 

13. Baurycza Marcin 

14. Bednarska Danuta 

15. Benz Patrycja 

16. Blicharz Mariusz 

17. Błaszczyk Robert 

18. Błażejewski Adam 

19. Bośko Piotr 

20. Branecki Tomasz 

21. Buć Jan 

22. Budzich Barbara 

23. Capek Piotr 

24. Capek Waldemar 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 1231/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0F653-6BC7-4EDF-8D48-E73557D37FE2. Podpisany Strona 1



Lp. 
Firma albo imię i nazwisko 

beneficjenta pomocy 

25. Ciesielska Grażyna 

26. Drwięga Andrzej 

27. Drwięga Łukasz 

28. Drwięga Sebastian 

29. Dubicki Andrzej 

30. Dubicki Kamil 

31. Dudek Andrzej 

32. Dudek Ziemowit 

33. Dywan Leszek 

34. Dziubczyk Ewelina 

35. Falkowski Łucjan 

36. Ferens Danuta 

37. Fiołek Dariusz 

38. Fiołek Rafał 

39. Frątczak Andrzej 

40. Frątczak Filip 

41. Gospodarstwo Rolne „Wisła A” 

42. Grabowska Monika 

43. Grygier Eugeniusz 

44. Grzmil Sabina 

45. Haber Jacek 

46. Haber Maciej 

47. Haber Zbigniew 

48. Hrynkiewicz Magdalena 

49. Jankowski Czesław 

50. Jarocki Bogdan 

51. Jarocki Romuald 

52. Jasna-Pol sp. z. o.o. 

53. JK „Prorol” sp. z o.o. 

54. Job Zdzisław 

55. Juchno Piotr 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0F653-6BC7-4EDF-8D48-E73557D37FE2. Podpisany Strona 2



Lp. 
Firma albo imię i nazwisko 

beneficjenta pomocy 

56. Kalinowski Marek 

57. Kamińska Klaudia 

58. Karasińska Iwona 

59. Karpiuk Józef 

60. Kłosek Małgorzata 

61. Kokoszko Jacek 

62. Kołodziejski Piotr 

63. Konarska-Kleina Ewa 

64. Krauze Jarosław 

65. Krejmer Jakub 

66. Kruszewski Krystian 

67. Kun Adam 

68. Kun Eugeniusz 

69. Kuźmiński Janusz 

70. Kuźmiński Piotr 

71. Kuźmiński Sławomir 

72. Kwietniewski Marcin 

73. Kwolek Piotr 

74. Lemka Dariusz 

75. Letkiman Jacek 

76. Link Krzysztof 

77. Lip-Jaszewska Paulina 

78. Lisiecki Mateusz 

79. Maciąg Jacek 

80. Maciąg Wiesław 

81. Macieszyn Dariusz 

82. Maczyszyn Stanisław 

83. Madrak Teresa 

84. Mamczarz Małgorzata 

85. Markowicz Jan 

86. Markowicz Mieczysław 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0F653-6BC7-4EDF-8D48-E73557D37FE2. Podpisany Strona 3



Lp. 
Firma albo imię i nazwisko 

beneficjenta pomocy 

87. Markowicz Tadeusz 

88. Markowicz Zbigniew 

89. Marusiak Maria 

90. Mazurek Zbigniew 

91. Miśkiewicz Daniel 

92. Możdżeń Piotr 

93. Nagiewicz Adam 

94. Nazarewicz Bartosz 

95. Nazarewicz Danuta 

96. Nazarewicz Dariusz 

97. Nazarewicz Mateusz 

98. Nowakowski Ryszard 

99. Nowicki Marcin 

100. Nowogrodzki Paweł 

101. Nowogrodzki Witold 

102. Okoniewska Sylwia 

103. Orliński Artur 

104. Pacanek Elżbieta 

105. Paluch Tomasz 

106. Pawlak Kamil 

107. Pawlak Marek 

108. Pawlak Mariusz 

109. Peć Tadeusz 

110. Piaskowski Piotr 

111. Piątek Krystian 

112. Pietruszka Marcin 

113. Pietrzela Łukasz 

114. Pluta Andrzej 

115. Pławski Marek 

116. Pławski Sebastian 

117. Podsiadło Marcin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0F653-6BC7-4EDF-8D48-E73557D37FE2. Podpisany Strona 4



Lp. 
Firma albo imię i nazwisko 

beneficjenta pomocy 

118. Pośpiech Adrian 

119. Pożoga Anna 

120. 
P.P.U.H. „Agro-Piaski” Export-

Import sp. z o.o. 

121. 
Przedsiębiorstwo Agro- 

Stanowo sp. z o.o. 

122. 
P.P.U.H. „Nowiny” sp. z o.o.  

w Nowinach 

123. Rogala Karol 

124. Romanowski Mateusz 

125. Sałek Wojciech 

126. Sapiński Andrzej 

127. Sawicki Krzysztof 

128. Sawicki Mieczysław 

129. Sikora Adam 

130. Sikora Adam 

131. Sikora Krzysztof 

132. Sikora Marek 

133. Sinko Przemysław 

134. Sinko Zlatko 

135. Skwarek Andrzej 

136. Sobańska Agata 

137. Sobociński Kamil 

138. Sokalski Grzegorz 

139. Sołdaczuk Wojciech 

140. Spicha Emilia 

141. Stankiewicz Tomasz 

142. Stefaniak Janusz 

143. Stępniakowski Adam 

144. Stępniakowski Marek 

145. Stolc Janusz 

146. Struzik Adrian 

147. Sudoł Paweł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0F653-6BC7-4EDF-8D48-E73557D37FE2. Podpisany Strona 5



Lp. 
Firma albo imię i nazwisko 

beneficjenta pomocy 

148. Szary Michał 

149. Szary Stefan 

150. Szczygieł Ryszard 

151. Szewczun Jarosław 

152. Szewczun Krystyna 

153. Szewczun Rafał 

154. Szewczun Władysław 

155. Szmigiel Andrzej 

156. Szmigiel Mirosław 

157. Szota Arkadiusz 

158. Szota Kornelia 

159. Szutko Wojciech 

160. Szwamber Daniel 

161. Szwamber Krzysztof 

162. Szymański Aleksander 

163. Szymański Daniel 

164. Tomasz Iwona 

165. Trzaska Adam 

166. Trzaska Grzegorz 

167. Trzaska Stanisław 

168. Trzaska Tomasz 

169. Wadowska Irena 

170. Warchoł Jan 

171. Wąsowska Krystyna 

172. Wesołowski Jerzy 

173. Winiarski Tomasz 

174. Wojciechowski Marek 

175. Wojtowicz Henryk 

176. Zasowski Marek 

177. Zasowski Ryszard 

178. Zdrojewski Władysław 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0F653-6BC7-4EDF-8D48-E73557D37FE2. Podpisany Strona 6



Lp. 
Firma albo imię i nazwisko 

beneficjenta pomocy 

179. Zemło Marcin 

180. Ziętek Adam 

181. Ziętek Eugeniusz 

182. Zyska Marek 

183. Żołądź Arkadiusz 

184. Żołądź Paweł 

185. Żuk Przemysław 

186. Żurek Krzysztof 

187. Żyła Krzysztof 

188. Żyła Mirosław 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D0F653-6BC7-4EDF-8D48-E73557D37FE2. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-05-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




